
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  средняя  

общеобразовательная школа № 98 имени Героя Российской Федерации 

генерал-полковника Трошева Геннадия Николаевича 

Российская Федерация,350005, Краснодар, улица Дзержинского,д100/3, 

тел./факс 9922437,e-mail:s98krd@yandex.ru 
 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024г                                    № 4/2-О 

О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в 

виде обеспечения бесплатным одноразовым питанием учащихся из 

многодетных семей. 

На основании закона Краснодарского края  от 05.06.2024 № 5135- КЗ. «О 

внесении изменений в  некоторые законодательные акты Краснодарского края 

«О порядке предоставления дополнительной меры социальной поддержки в 

виде бесплатного питания детей из многодетных семей в Краснодарском крае» 

приказываю:  

1.Утвердить список детей с 03.09.2024г. на льготное питание учащихся из 

многодетных семей, состоящих на учете в органах социальной защиты г. 

Краснодара и Краснодарского края с предоставлением бесплатного 

одноразового питания согласно списку.  

 

№ ФИО ребенка класс 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

Директор  Е.Н. Сергеева 

 


		2025-02-18T09:36:28+0300
	Сергеева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




